O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06) Projeto de

Produto de Moda, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(06) Projeto de Produto de Moda

Nome Inscrição Nota

Carolina Mendes Pereira Roberto 4.0810914

Fernanda Tiosso Sampaio 4.5012737

Iana Uliana Perez 6.6012895

Patricia Bedin Alves Pereira 4.1711815

Renata Mayumi Lopes Fujita 4.7211762

Valdecir Babinski Júnior 7.9112875

Maringá, 26 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Franciele Menegucci

Prof. Dr. Lívia Laura Matté Soares ________________________________

Prof. Dr. Erica Pereira das Neves ________________________________

26/03/2024 18.42.34 Página 1 de 1